

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021/529
Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská část Praha10

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

Projektant:
OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.09.2022

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

IČ: 27878023
DIČ: CZ27878023

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -870 704,21

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-870 704,21	-182 847,88
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -1 053 552,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

FRAM Olšanská 2643/1a ③
Consult 130 00 PRAHA 3
C.S.




AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2021/529

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Místo: Datum: 13.09.2022

Zadavatel: Městská část Praha10

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-870 704,21	-1 053 552,09
999	Změnové listy	-870 704,21	-1 053 552,09
99917.1	ZL-17 - Uprava skladby střechy pavilonu C - varianta KAČÍREK	460 301,54	556 964,86
99918	ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové	-1 490 585,83	-1 803 608,85
01	pavilon A	-213 594,26	-258 449,05
02	pavilon B	-236 902,68	-286 652,24
03	pavilon C	-213 889,38	-258 806,15
04	pavilon D	-374 164,30	-452 738,80
05	pavilon E	-222 173,49	-268 829,92
06	pavilon F	-229 861,72	-278 132,68
99919	ZL-19 - Fasádní hodiny - změna typu	28 915,00	34 987,15
99920	ZL-20 - Nové fasádní nápisy	818,72	990,65
99921	ZL-21 - Výměna radiátorů	113 709,19	137 588,12
99922	ZL-22 - Oprava zemnění pavilony B a E	26 173,45	31 669,87
99923	ZL-23 - Protipožární ucpávky	87 470,26	105 839,01
99924	ZL-24 - Opravy zhlaví šachet a doplnění poklopů	78 379,19	94 838,82
99925	ZL-25 - Odpočet mříží 2.NP pavilon D	-269 026,20	-325 521,70
99926	ZL-26 - Revizní dvířka	28 778,40	34 821,86
99927	ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek	-113 335,57	-137 136,04
27.01	pavilon A	-7 229,54	-8 747,74
27.02	pavilon B	-13 196,97	-15 968,33
27.03	pavilon C	-12 594,37	-15 239,19
27.04	pavilon D	-28 189,69	-34 109,52
27.05	pavilon E	-46 870,32	-56 713,09
27.06	pavilon F	-5 254,68	-6 358,16
99928	ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel	-14 080,85	-17 037,83
28.03	pavilon C	-4 037,84	-4 885,79
28.05	pavilon E	-10 043,01	-12 152,04
99929	ZL-29 - Zateplení nadstřešní částí objektu B	48 650,11	58 866,63
99930	ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem	143 128,38	173 185,34
30.05	pavilon E	53 315,82	64 512,14
30.06	pavilon F	89 812,56	108 673,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99917.1 - ZL-17 - Úprava skladby střechy pavilonu C - varianta KAČÍREK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

460 301,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460 301,54	21,00%	96 663,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

556 964,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
C.S.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

TEL: 226 88 88 88 FAX: 226 88 88 88

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99917.1 - ZL-17 - Úprava skladby střechy pavilonu C - varianta KAČÍREK**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	460 301,54
PSV - Práce a dodávky PSV	460 301,54
712 - Povlakové krytiny	460 301,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99917.1 - ZL-17 - Úprava skladby střechy pavilonu C - varianta KAČÍREK

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							460 301,54	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				460 301,54	
D	712		Povlakové krytiny				460 301,54	
1	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou bodově skladba ST01 a detail C.3- střední tl. izolace 340mm "vodorovná" 9,47*42,764 "svislá - atika" (9,47+42,764)*2*0,25 "vodorovná - atika" (9,47+43,885)*2*0,56 Součet	m2	490,850	189,00	92 770,65	CS ÚRS 2022 02
2	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením "vodorovná" 10*42,764	m	427,640	15,60	6 671,18	CS ÚRS 2022 02
3	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše "svislá - atika" (9,47+42,764)*2*0,5 "vodorovná - atika" (9,47+43,885)*2*0,5 Součet	m2	105,589	135,00	14 254,52	CS ÚRS 2022 02
4	K	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	-245,426	346,92	-85 143,19	
5	K	712363605	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	-122,712	364,62	-44 743,25	
6	K	712363606	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	-122,712	383,50	-47 060,05	
7	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy skladba ST01 a detail C.3- střední tl. izolace 340mm "vodorovná" 9,47*42,764 "svislá - atika" (9,47+42,764)*2*0,25 "vodorovná - atika" (9,47+43,885)*2*0,56 Součet	m2	490,850	59,00	28 960,15	CS ÚRS 2022 02
8	M	69311101	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3 490,85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	m2	564,478	56,64	31 972,03	
9	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm "vodorovná" 9,47*42,764	m2	404,975	7,72	3 126,41	CS ÚRS 2022 02
10	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32 404,975*0,0825	t	33,410	1 440,00	48 110,40	CS ÚRS 2022 02
11	K	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva	m2	0,000	0,86	0,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	0,000	1 440,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
13	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	33,684	12 213,00	411 382,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

01 - pavilon A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-213 594,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-213 594,26	21,00%	-44 854,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-258 449,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:
01 - pavilon A

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-213 594,26
PSV - Práce a dodávky PSV	-213 594,26
712 - Powlakové krytiny	36 335,15
764 - Konstrukce klempířské	-249 929,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

01 - pavilon A

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-213 594,26

D PSV

Práce a dodávky PSV

-213 594,26

D 712

Povlakové krytiny

36 335,15

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	22,000	145,00	3 190,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"K/03" 82,15*0,2		16,430			
	VV		"K/03a" 27,85*0,2		5,570			
	VV		Součet		22,000			
2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	110,000	283,00	31 130,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"K/03" 82,15		82,150			
	VV		"K/03a" 27,85		27,850			
	VV		Součet		110,000			
3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,165	12 213,00	2 015,15	
	D	764	Konstrukce klempířské				-249 929,41	
4	K	998764102	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-100,114	2 441,42	-244 420,32	
5	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,784	7 026,90	-5 509,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

02 - pavilon B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-236 902,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-236 902,68	21,00%	-49 749,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-286 652,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:
02 - pavilon B

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-236 902,68
PSV - Práce a dodávky PSV	-236 902,68
712 - Powlakové krytiny	40 298,98
764 - Konstrukce klempířské	-277 201,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

02 - pavilon B

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-236 902,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

-236 902,68

D 712

Povlakové krytiny

40 298,98

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	24,400	145,00	3 538,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Tabulka klempířských výrobků					
	vv		"K/03" 91,0*0,2		18,200			
	vv		"K/03a" 31,0*0,2		6,200			
	vv		Součet		24,400			
2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	122,000	283,00	34 526,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Tabulka klempířských výrobků					
	vv		"K/03" 91,0		91,000			
	vv		"K/03a" 31,0		31,000			
	vv		Součet		122,000			
3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,183	12 213,00	2 234,98	
	D	764	Konstrukce klempířské				-277 201,66	
4	K	998764103	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-111,040	2 441,42	-271 095,28	
5	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,869	7 026,90	-6 106,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

03 - pavilon C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-213 889,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-213 889,38	21,00%	-44 916,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-258 806,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:
03 - pavilon C

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-213 889,38
PSV - Práce a dodávky PSV	-213 889,38
712 - Powlakové krytiny	36 335,15
764 - Konstrukce klempířské	-250 224,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

03 - pavilon C

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-213 889,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

-213 889,38

D 712

Povlakové krytiny

36 335,15

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	22,000	145,00	3 190,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Tabulka klempířských výrobků					
	vv		"K/03" 79,2*0,2		15,840			
	vv		"K/03a" 30,8*0,2		6,160			
	vv		Součet		22,000			
2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	110,000	283,00	31 130,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		Tabulka klempířských výrobků					
	vv		"K/03" 79,2		79,200			
	vv		"K/03a" 30,8		30,800			
	vv		Součet		110,000			
3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,165	12 213,00	2 015,15	
	D	764	Konstrukce klempířské				-250 224,53	
4	K	998764103	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-100,232	2 441,42	-244 708,41	
5	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,785	7 026,90	-5 516,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

04 - pavilon D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-374 164,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-374 164,30	21,00%	-78 574,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-452 738,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
Objekt: 999 - Změnové listy
Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové
Úroveň 3:

04 - pavilon D

Místo: Datum: 13.09.2022
Zadavatel: Městská část Praha10 Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-374 164,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-374 164,30
712 - Povlakové krytiny	63 788,97
764 - Konstrukce klempířské	-437 953,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

04 - pavilon D

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel: Městská část Praha10

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-374 164,30**

D PSV Práce a dodávky PSV **-374 164,30**

D 712 Povlakové krytiny **63 788,97**

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	38,620	145,00	5 599,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv			Tabulka klempířských výrobků					
vv			"K/03" 152,1*0,2		30,420			
vv			"K/03a" 41,0*0,2		8,200			
vv			Součet		38,620			

2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	193,100	283,00	54 647,30	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

vv			Tabulka klempířských výrobků					
vv			"K/03" 152,1		152,100			
vv			"K/03a" 41,0		41,000			
vv			Součet		193,100			

3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,290	12 213,00	3 541,77	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

D 764 Konstrukce klempířské **-437 953,27**

4	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-175,430	2 441,42	-428 298,31	
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------	--

5	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-1,374	7 026,90	-9 654,96	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

05 - pavilon E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-222 173,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-222 173,49	21,00%	-46 656,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-268 829,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

PODPIS PRÁVNÍ ZASTUPITELNĚ

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:
05 - pavilon E

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-222 173,49
PSV - Práce a dodávky PSV	-222 173,49
712 - Povlakové krytiny	37 656,42
764 - Konstrukce klempířské	-259 829,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

05 - pavilon E

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-222 173,49

D PSV

Práce a dodávky PSV

-222 173,49

D 712

Povlakové krytiny

37 656,42

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	22,800	145,00	3 306,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"K/03" 77,0*0,2		15,400			
	VV		"K/03a" 37,0*0,2		7,400			
	VV		Součet		22,800			
2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	114,000	283,00	32 262,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"K/03" 77,0		77,000			
	VV		"K/03a" 37,0		37,000			
	VV		Součet		114,000			
3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,171	12 213,00	2 088,42	
	D	764	Konstrukce klempířské				-259 829,91	
4	K	998764103	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-104,080	2 441,42	-254 102,99	
5	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,815	7 026,90	-5 726,92	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

06 - pavilon F

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-229 861,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-229 861,72	21,00%	-48 270,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-278 132,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

www.framconsult.cz

Datum a podpis:

Razítko



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:
06 - pavilon F

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-229 861,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-229 861,72
712 - Powlakové krytiny	37 656,42
764 - Konstrukce klempířské	-267 518,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99918 - ZL-18 - Záměna oplechování atiky za systémové

Úroveň 3:

06 - pavilon F

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-229 861,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

-229 861,72

D 712

Povlakové krytiny

37 656,42

1	K	712363014	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	22,800	145,00	3 306,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV

VV

VV

Tabulka klempířských výrobků

"K/03a" 114,0*0,2

22,800

Součet

22,800

2	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	114,000	283,00	32 262,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV

VV

VV

Tabulka klempířských výrobků

"K/03a" 114,0

114,000

Součet

114,000

3	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,171	12 213,00	2 088,42	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

D 764

Konstrukce klempířské

-267 518,14

4	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	-107,160	2 441,42	-261 622,57	
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------	--

5	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,839	7 026,90	-5 895,57	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99919 - ZL-19 - Fasádní hodiny - změna typu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 915,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 915,00	21,00%	6 072,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 987,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99919 - ZL-19 - Fasádní hodiny - změna typu**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	28 915,00
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	28 915,00
---------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	28 915,00
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99919 - ZL-19 - Fasádní hodiny - změna typu**

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **28 915,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 28 915,00

D 767 Konstrukce zámečnické 28 915,00

1	K	76700R200	Dodávka a montáž - Fasádní hodiny (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/200	kus	-1,000	64 841,00	-64 841,00	
2	K	76700R200.1	Dodávka a montáž - Fasádní hodiny zapuštěné do zateplovacího systému - ozn. Z/200	kus	1,000	93 756,00	93 756,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99920 - ZL-20 - Nové fasádní nápisy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

818,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	818,72	21,00%	171,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

990,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99920 - ZL-20 - Nové fasádní nápisy**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	818,72
---------------------------------	---------------

PSV - Práce a dodávky PSV	818,72
---------------------------	--------

767 - Konstrukce zámečnické	818,72
-----------------------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99920 - ZL-20 - Nové fasádní nápisy

Místo:

Městská část Praha10
Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

818,72

D PSV Práce a dodávky PSV

818,72

D 767 Konstrukce zámečnické

818,72

1	K	76700R016	Dodávka a montáž - Cedule se státním znakem včetně demontáže (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/16	kus	-1,000	8 850,00	-8 850,00	
2	K	76700R017	Dodávka a montáž - Cedule "ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ" včetně demontáže (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/17	kus	-1,000	8 850,00	-8 850,00	
3	K	76700R201.2	Dodávka a montáž - Nová informační nápis "TÉLOCVIČNA" - nepodsvícená, výška písmen cca 130mm, samostatná písmena na distančních	kus	1,000	8 600,40	8 600,40	
4	K	76700R201.3	Dodávka a montáž - Nová informační nápis "ŠKOLNÍ DRUŽINA" - nepodsvícená, výška písmen cca 130mm, samostatná písmena na distančních	kus	1,000	9 901,20	9 901,20	
5	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	8,016	2,14	17,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99921 - ZL-21 - Výměna radiátorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 709,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 709,19	21,00%	23 878,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 588,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99921 - ZL-21 - Výměna radiátorů**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	113 709,19
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 067,19
---------------------------	----------

997 - Přesun sutě	1 067,19
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	112 642,00
---------------------------	------------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	112 642,00
---	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99921 - ZL-21 - Výměna radiátorů

Místo:

Městská část Praha10
Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 709,19

D HSV Práce a dodávky HSV 1 067,19

D 997 Přesun sutě 1 067,19

1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,340	2 124,00	722,16	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,340	296,18	100,70	
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,400	12,98	44,13	
		vv	0,34*10 'Přepočtené koeficientem množství		3,400			
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,340	588,82	200,20	

D PSV Práce a dodávky PSV 112 642,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 112 642,00

5	K	735151279.KRD	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 11 výška/délka 600/1200 mm výkon 1202 W	kus	16,000	6 239,00	99 824,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	34,000	377,00	12 818,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99922 - ZL-22 - Oprava zemnění pavilony B a E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 173,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 173,45	21,00%	5 496,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 669,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99922 - ZL-22 - Oprava zemnění pavilony B a E**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 173,45
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	26 173,45
---------------------------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	26 173,45
------------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99922 - ZL-22 - Oprava zemnění pavilony B a E**

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 173,45

D PSV Práce a dodávky PSV 26 173,45

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 26 173,45

1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	150,000	60,10	9 015,00	CS ÚRS 2022 02
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	142,500	66,10	9 419,25	CS ÚRS 2022 02
3	K	741420901	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	20,000	45,90	918,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	741420902	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	20,000	54,50	1 090,00	CS ÚRS 2022 02
			^{vv} 14+6		20,000			
5	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	14,000	26,00	364,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000	36,20	217,20	CS ÚRS 2022 02
7	K	741820012	Měření zemnicí síť dl pásku přes 100 do 200 m	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99923 - ZL-23 - Protipožární ucpávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 470,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 470,26	21,00%	18 368,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 839,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99923 - ZL-23 - Protipožární ucpávky**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	87 470,26
PSV - Práce a dodávky PSV	87 470,26
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	59 450,53
751 - Vzduchotechnika	28 019,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99923 - ZL-23 - Protipožární ucpávky**

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **87 470,26**

D PSV Práce a dodávky PSV 87 470,26

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 59 450,53

1	K	727213228R01	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm včetně nadspotřeby tmelu - profil trapéz plechu	kus	17,000	3 497,09	59 450,53	
---	---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

D 751 Vzduchotechnika 28 019,73

2	K	751581335R01	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 včetně nadspotřeby tmelu - profil trapéz plechu	kus	4,000	6 260,52	25 042,08	
3	K	751581358R01	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D přes 300 do 400 mm včetně nadspotřeby tmelu - profil trapéz plechu	kus	1,000	2 977,65	2 977,65	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99924 - ZL-24 - Opravy zhlaví šachet a doplnění poklopů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 379,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 379,19	21,00%	16 459,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 838,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99924 - ZL-24 - Opravy zhlaví šachet a doplnění poklopů

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 379,19

HSV - Práce a dodávky HSV

58 015,98

4 - Vodorovné konstrukce

17 194,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 594,83

997 - Přesun sutě

3 457,14

998 - Přesun hmot

769,20

PSV - Práce a dodávky PSV

20 363,21

767 - Konstrukce zámečnické

20 363,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99924 - ZL-24 - Opravy zhlaví šachet a doplnění poklopů

Místo:

Městská část Praha10
Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 379,19

D HSV Práce a dodávky HSV 58 015,98

D 4 Vodorovné konstrukce 17 194,81

1	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,759	4 040,00	3 066,36	CS ÚRS 2022 02
					15*(0,15*0,15*(0,6+1,05+0,6))	0,759		
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	16,875	500,00	8 437,50	CS ÚRS 2022 02
					15*(2*0,25*(0,6+1,05+0,6))	16,875		
3	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	16,875	102,00	1 721,25	CS ÚRS 2022 02
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,053	74 900,00	3 969,70	CS ÚRS 2022 02
					15*(0,15*0,15*(0,6+1,05+0,6))*70/1000	0,053		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 594,83

5	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	104,00	6 240,00	CS ÚRS 2022 02
					15*4	60,000		
6	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	60,000	91,70	5 502,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	962052210	Bourání zdvia nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,759	10 100,00	7 665,90	CS ÚRS 2022 02
					15*(0,15*0,15*(0,6+1,05+0,6))	0,759		
8	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	7,425	941,00	6 986,93	CS ÚRS 2022 02
					15*(0,15*(1,05+0,6+1,05+0,6))	7,425		
9	K	938907141	Odstranění nánosů z drenážních šachtic hl do 2 m	m3	6,000	1 700,00	10 200,00	CS ÚRS 2022 02
					8*0,75	6,000		

D 997 Přesun sutě 3 457,14

10	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,822	826,00	1 504,97	
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,822	352,82	642,84	
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,220	12,98	236,50	
					1,822*10 "Přepočtené koeficientem množství"	18,220		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,822	588,82	1 072,83	

D 998 Přesun hmot 769,20

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,076	370,52	769,20	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 20 363,21

D 767 Konstrukce zámečnické 20 363,21

15	K	76700R111	Dodávka a montáž - Ocelový pozink pochozí poklop revizní šachty, rozměr 600x900mm (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/111	kus	4,000	4 366,00	17 464,00	
16	K	767832902	Demontáž poklopu revizní šachty	kus	4,000	619,50	2 478,00	
17	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	199,420	2,11	421,21	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99925 - ZL-25 - Odpočet mříží 2.NP pavilon D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-269 026,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-269 026,20	21,00%	-56 495,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-325 521,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99925 - ZL-25 - Odpočet mříží 2.NP pavilon D**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-269 026,20
---------------------------------	--------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	-269 026,20
---------------------------	-------------

767 - Konstrukce zámečnické	-269 026,20
-----------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99925 - ZL-25 - Odpočet mříží 2.NP pavilon D**

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-269 026,20**

D PSV Práce a dodávky PSV -269 026,20

D 767 Konstrukce zámečnické -269 026,20

1	K	76700R022	Dodávka a montáž - Nová ocelová mříž kotvená do ostění, rozměr 2400x2100mm včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/22	kus	-11,000	17 841,60	-196 257,60	
2	K	76700R024	Dodávka a montáž - Nová ocelová mříž kotvená do ostění, rozměr 890x2100 a 1210x1530mm včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/24	kus	-1,000	32 426,40	-32 426,40	
3	K	76700R025	Dodávka a montáž - Nová ocelová mříž kotvená do ostění, rozměr 2400x2100mm včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/25	kus	-2,000	17 841,60	-35 683,20	
4	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-2 181,385	2,14	-4 659,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99926 - ZL-26 - Revizní dvířka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 778,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 778,40	21,00%	6 043,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 821,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99926 - ZL-26 - Revizní dvířka**

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	28 778,40
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	28 778,40
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	28 778,40
---------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99926 - ZL-26 - Revizní dvířka**

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **28 778,40**

D PSV Práce a dodávky PSV 28 778,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 778,40

1	K	763172338R01	D+M dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 1400 x 1600 mm pro příčky a předsazené stěny, dvoukřídlové	kus	3,000	9 592,80	28 778,40	
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	-----------	--

vv
vv SDK otevíravé opláštění
3

3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.01 - pavilon A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 229,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 229,54	21,00%	-1 518,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 747,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
Objekt: 999 - Změnové listy
Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek
Úroveň 3:

27.01 - pavilon A

Místo: Datum: 13.09.2022
Zadavatel: Městská část Praha10 Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-7 229,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 229,54
767 - Konstrukce zámečnické	-7 229,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.01 - pavilon A

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-7 229,54**

D PSV Práce a dodávky PSV -7 229,54

D 767 Konstrukce zámečnické -7 229,54

1	K	76700R101	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, průměr 70mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/01	kus	-24,000	295,00	-7 080,00	
2	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-70,800	2,11	-149,54	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.02 - pavilon B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 196,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 196,97	21,00%	-2 771,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 968,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

FRAM CONSULT o.s.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.02 - pavilon B

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-13 196,97
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 196,97
767 - Konstrukce zámečnické	-13 196,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.02 - pavilon B

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-13 196,97**

D PSV Práce a dodávky PSV **-13 196,97**

D 767 Konstrukce zámečnické **-13 196,97**

1	K	76700R001	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, průměr 70mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/01	kus	-42,000	295,00	-12 390,00	
2	K	76700R009	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 250x250mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/09	kus	-3,000	177,00	-531,00	
3	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-129,210	2,14	-275,97	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.03 - pavilon C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-12 594,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 594,37	21,00%	-2 644,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 239,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.03 - pavilon C

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-12 594,37
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 594,37
767 - Konstrukce zámečnické	-12 594,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.03 - pavilon C

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 594,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

-12 594,37

D 767

Konstrukce zámečnické

-12 594,37

1	K	76700R001	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, průměr 70mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/01	kus	-40,000	295,00	-11 800,00	
2	K	76700R009	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 250x250mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/09	kus	-3,000	177,00	-531,00	
3	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-123,310	2,14	-263,37	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.04 - pavilon D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-28 189,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 189,69	21,00%	-5 919,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-34 109,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.04 - pavilon D

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-28 189,69
PSV - Práce a dodávky PSV	-28 189,69
767 - Konstrukce zámečnické	-28 189,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
 Objekt: 999 - Změnové listy
 Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek
 Úroveň 3:

27.04 - pavilon D

Místo: Datum: 13.09.2022
 Zadavatel: Městská část Praha10 Projektant: OLAF studio s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -28 189,69

D PSV Práce a dodávky PSV -28 189,69

D 767 Konstrukce zámečnické -28 189,69

1	K	76700R001	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, průměr 70mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/01	kus	-77,000	295,00	-22 715,00	
2	K	76700R027	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 200x350mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/27	kus	-3,000	365,80	-1 097,40	
3	K	76700R050	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 380x380mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/50	kus	-1,000	601,80	-601,80	
4	K	76700R051	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 380x380mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/51	kus	-1,000	601,80	-601,80	
5	K	76700R054	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, prodloužení vývodu o 120mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/54	kus	-1,000	2 950,00	-2 950,00	
7	K	76700R094	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 200x200mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/94	kus	2,000	182,90	365,80	
	VV		dle SOD - položka převzata z objektu D					
	VV		0		0,000			
	VV		dle skutečnosti					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-276,002	2,14	-589,49	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.05 - pavilon E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-46 870,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-46 870,32	21,00%	-9 842,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-56 713,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.05 - pavilon E

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-46 870,32
PSV - Práce a dodávky PSV	-46 870,32
767 - Konstrukce zámečnické	-46 870,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.05 - pavilon E

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-46 870,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

-46 870,32

D 767

Konstrukce zámečnické

-46 870,32

1	K	76700R001	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, průměr 70mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/01	kus	-33,000	1 180,00	-38 940,00	
2	K	76700R079	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 120x120mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/79	kus	4,000	123,90	495,60	
	VV		dle SOD					
	VV		-1		-1,000			
	VV		dle změny					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		4,000			
3	K	76700R080	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 160x160mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/80	kus	-1,000	182,90	-182,90	
4	K	76700R084	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 370x570mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/84	kus	-1,000	2 950,00	-2 950,00	
5	K	76700R089	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 560x880mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/89	kus	-1,000	4 130,00	-4 130,00	
6	K	76700R090	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 350x350mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/90	kus	0,000	601,80	0,00	
	VV		dle SOD					
	VV		-1		-1,000			
	VV		dle skutečnosti					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		0,000			
7	K	76700R094	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 200x200mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/94	kus	-1,000	182,90	-182,90	
8	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-458,902	2,14	-980,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.06 - pavilon F

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 254,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 254,68	21,00%	-1 103,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 358,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:
27.06 - pavilon F

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-5 254,68
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 254,68
767 - Konstrukce zámečnické	-5 254,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99927 - ZL-27 - Odpočet fasádních mřížek

Úroveň 3:

27.06 - pavilon F

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 254,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 254,68

D 767

Konstrukce zámečnické

-5 254,68

1	K	76700R096	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 170x660mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/96-99	kus	-4,000	649,00	-2 596,00	
2	K	76700R102	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 170x660mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/102	kus	-3,000	649,00	-1 947,00	
3	K	76700R104	Dodávka a montáž - Nová fasádní mřížka se sítkou proti hmyzu včetně osazovacího rámečku, rozměr 370x370mm, včetně povrchové úpravy (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/104	kus	-1,000	601,80	-601,80	
4	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-51,448	2,14	-109,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:

28.03 - pavilon C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 037,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 037,84	21,00%	-847,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 885,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořšov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:
28.03 - pavilon C

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-4 037,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 037,84
767 - Konstrukce zámečnické	-4 037,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:
28.03 - pavilon C

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-4 037,84**

D PSV Práce a dodávky PSV -4 037,84

D 767 Konstrukce zámečnické -4 037,84

1	K	76700R015	Dodávka a montáž - Nové nástěnné osvětlení se senzorem 75W včetně zatrubkování vedení po fasádě a demontáže stávajícího osvětlení (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/15	kus	-1,000	4 106,40	-4 106,40	
2	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-39,534	2,14	-84,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:

28.05 - pavilon E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-10 043,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 043,01	21,00%	-2 109,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 152,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:
28.05 - pavilon E

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-10 043,01
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 043,01
767 - Konstrukce zámečnické	-10 043,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99928 - ZL-28 - Odpočet dodávky nových svítidel

Úroveň 3:
28.05 - pavilon E

Místo: Městská část Praha10
Zadavatel: Aubock s.r.o.
Zhotovitel: Aubock s.r.o.

Datum: 13.09.2022
Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-10 043,01**

D PSV Práce a dodávky PSV **-10 043,01**

D 767 Konstrukce zámečnické **-10 043,01**

1	K	76700R073	Dodávka a montáž - Stropní svítidlo venkovní, ovládání na společné pohybové čidlo s možností vypnutí vypínačem (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/73	soubor	-3,000	2 124,00	-6 372,00	
2	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	172,00	516,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	76700R097	Dodávka a montáž - Nové nástěnné osvětlení se senzorem 75W včetně zatrubkování vedení po fasádě a demontáže stávajícího osvětlení (kompletní provedení dle PD) - ozn. Z/97	kus	-1,000	4 130,00	-4 130,00	
4	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-98,330	2,14	-210,01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99929 - ZL-29 - Zateplení nadstřešní části objektu B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 650,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 650,11	21,00%	10 216,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 866,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
o.s.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99929 - ZL-29 - Zateplení nadstřešní části objektu B

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Datum:

13.09.2022

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 650,11

HSV - Práce a dodávky HSV

48 650,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 488,90

998 - Přesun hmot

161,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
 Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: **99929 - ZL-29 - Zateplení nadstřešní části objektu B**

Místo: Městská část Praha10 Datum: 13.09.2022
 Zadavatel: Auböck s.r.o. Projektant: OLAF studio s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 650,11

D HSV Práce a dodávky HSV 48 650,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 488,90

1	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	28,080	936,92	26 308,71	
			dle SOD - 704,102					
			skladba K01					
			dle skutečnosti - 704,102 + přístavek na střeše viz výpočet níže					
			skladba K01					
			"přístavek na střeše" 2,65*(4*2,8)-0,8*2,0		28,080			
			Součet		28,080			
2	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 160mm	m2	28,642	327,76	9 387,70	
			28,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		28,642			
			Součet		28,642			
3	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	28,080	47,67	1 338,57	
			dle SOD - 704,102					
			skladba K01					
			dle skutečnosti - 704,102 + přístavek na střeše viz výpočet níže					
			skladba K01					
			"přístavek na střeše" 2,65*(4*2,8)-0,8*2,0		28,080			
			Součet		28,080			
4	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	26,600	66,91	1 779,81	
			"přístavek na střeše" 4*2,65+4*2,8+0,8+2*2,0		26,600			
5	M	59051480	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	27,930	11,80	329,57	
			26,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		27,930			
			Součet		27,930			
6	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	29,330	318,60	9 344,54	
			dle SOD - 989,472					
			dle skutečnosti					
			"skladba K01" 28,08		28,080			
			"ostění" 0,25*(0,8+2*2,1)		1,250			
			Součet		29,330			
			D 998 Přesun hmot 161,21					
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,414	389,40	161,21	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:

30.05 - pavilon E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 315,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 315,82	21,00%	11 196,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 512,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.
Olšanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:
30.05 - pavilon E

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha10

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 13.09.2022

Projektant: OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací **53 315,82**

HSV - Práce a dodávky HSV 180,26

997 - Přesun sutě 180,26

PSV - Práce a dodávky PSV 53 135,56

712 - Povlakové krytiny 53 135,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:

30.05 - pavilon E

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 315,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				180,26	
D	997		Přesun sutě				180,26	
1	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,095	826,00	78,47	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,095	352,82	33,52	
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	0,950	12,98	12,33	
	VV		0,095*10 "Přepočtené koeficientem množství"		0,950			
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,095	588,82	55,94	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 135,56	
D	712		Povlakové krytiny				53 135,56	
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše stříška nad rampou - 2pásky spád.klínů "vodorovná" 13,355*1,735 "svislá - vytažení na stěnu objektu E" 13,355*0,25	m2	26,510	212,40	5 630,72	
	VV		Součet		26,510			
6	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	30,487	181,72	5 540,10	
	VV		26,51*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		30,487			
	VV		Součet		30,487			
7	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením	m	30,180	253,70	7 656,67	
	VV		aplikace na oplechování 2*13,355+2*1,735		30,180			
8	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	7,243	271,40	1 965,75	
	VV		aplikace na oplechování 30,18*0,2*1,2		7,243			
	VV		Součet		7,243			
9	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	13,355	141,60	1 891,07	
10	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	16,825	424,80	7 147,26	
	VV		13,355+2*1,735		16,825			
11	K	712363605	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	26,510	364,62	9 666,08	
	VV		stříška nad rampou - 2pásky spád.klínů "vodorovná" 13,355*1,735 "svislá - vytažení na stěnu objektu E" 13,355*0,25		26,510			
	VV		Součet		26,510			
12	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	30,487	271,40	8 274,17	
	VV		26,51*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		30,487			
	VV		Součet		30,487			
13	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	26,510	65,60	1 739,06	CS ÚRS 2022 01
	VV		folie stříška nad rampou "vodorovná" 13,355*1,735 "svislá - vytažení na stěnu objektu E" 13,355*0,25		26,510			
	VV		Součet		26,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	23,171	30,68	710,89	
	VV		stříška nad rampou - 2 pásy spád.klinů					
	VV		13,355*1,735		23,171			
15	M	69311101	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3	m2	26,647	56,64	1 509,29	
	VV		23,171*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		26,647			
	VV		Součet		26,647			
16	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,115	12 213,00	1 404,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:

30.06 - pavilon F

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

00063941

CZ00063941

IČ:

DIČ:

26089785

CZ26089785

IČ:

DIČ:

27878023

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 812,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 812,56	21,00%	18 860,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 673,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FRAM
Consult
O.Š.

Olišanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

PROJEKTOVATEL: OLAF STUDIO S.R.O.

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Auböck s.r.o.

CZ-373 82 Bořov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:

30.06 - pavilon F

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 812,56

PSV - Práce a dodávky PSV

89 812,56

712 - Povlakové krytiny

55 690,61

713 - Izolace tepelné

13 395,74

762 - Konstrukce tesařské

15 882,86

764 - Konstrukce klempířské

4 843,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99930 - ZL-30 - Nová střešní krytina stříšky nad vstupem

Úroveň 3:

30.06 - pavilon F

Místo:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 812,56

D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 812,56	
D	712		Povlakové krytiny				55 690,61	
1	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	21,845	212,40	4 639,88	
	VV		"vodorovná" 12,025*1,0		12,025			
	VV		"svislá - atika" (2*(1,0-0,25)+2*(12,025-2*0,25))*0,4		9,820			
	VV		Součet		21,845			
2	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	25,122	181,72	4 565,17	
	VV		21,845*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		25,122			
	VV		Součet		25,122			
3	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	24,550	141,60	3 476,28	
	VV		(12,025-2*0,25)*2		23,050			
	VV		(1,0-0,25)*2		1,500			
	VV		Součet		24,550			
4	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	24,550	141,60	3 476,28	
	VV		(12,025-2*0,25)*2		23,050			
	VV		(1,0-0,25)*2		1,500			
	VV		Součet		24,550			
5	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná lišta rš 300 mm	m	26,050	424,80	11 066,04	
	VV		12,025*2		24,050			
	VV		1,0*2		2,000			
	VV		Součet		26,050			
6	K	712363605	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	21,845	364,62	7 965,12	
	VV		"vodorovná" 12,025*1,0		12,025			
	VV		"svislá - atika" (2*(1,0-0,25)+2*(12,025-2*0,25))*0,4		9,820			
	VV		Součet		21,845			
7	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	25,122	271,40	6 818,11	
	VV		21,845*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		25,122			
	VV		Součet		25,122			
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	21,845	30,68	670,20	
	VV		"vodorovná" 12,025*1,0		12,025			
	VV		"svislá - atika" (2*(1,0-0,25)+2*(12,025-2*0,25))*0,4		9,820			
	VV		Součet		21,845			
9	M	69311101	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3	m2	25,122	56,64	1 422,91	
	VV		21,845*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		25,122			
	VV		Součet		25,122			
10	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	56231115	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P izolaci pochůzných střech DN 125	kus	2,000	3 190,00	6 380,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,294	12 213,00	3 590,62	
D	713		Izolace tepelné				13 395,74	
13	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	12,025	135,70	1 631,79	
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		12,025*1,0		12,025			
14	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	1,804	4 342,40	7 833,69	
	VV		minimální tl. izolace spádového klínu - 150mm					
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		12,025*1,0*0,15		1,804			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	14,025	182,90	2 565,17	
			2*1,0+12,025		14,025			
16	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	0,252	4 342,40	1 094,28	
			minimální tl. izolace 60mm		0,252			
			14,025*0,3*0,06		0,252			
			Součet		0,252			
17	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,054	5 015,00	270,81	
	D	762	Konstrukce tesařské				15 882,86	
18	K	762511277	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm	m2	15,708	606,52	9 527,22	
			detail F.2		15,708			
			14,025*2*0,56		15,708			
			Součet		15,708			
19	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	56,100	63,72	3 574,69	
			14,025*2*2		56,100			
			Součet		56,100			
20	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,135	9 345,60	1 261,66	
			56,1*0,04*0,06		0,135			
			Součet		0,135			
21	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	15,708	55,46	871,17	
22	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,325	1 994,20	648,12	
	D	764	Konstrukce klempířské				4 843,35	
23	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	792,00	4 752,00	CS ÚRS 2022 02
			2*3,0		6,000			
24	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	7 026,90	91,35	